
  

ISTITUTO COMPRENSIVO COMENIO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Madonna della Strada n. 240     67019 Scoppito (AQ) 

Codice fiscale 80005230661 – codice meccanografico AQIC829002   Tel. 0862 717040 – 0862 295425   

 e-mail  aqic829002@istruzione.it    pec  aqic829002@pec.istruzione.it      sito: www.istitutocomenio.it 
 
 

   
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE istanze pervenute per la realizzazione del 

progetto di cui all’Avviso pubblico MIUR Prot 1047 del 02/02/2019 per il potenziamento del progetto 

nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 

“Competenze di base”.  

Motusport in musica 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-52 CUP B57I18052150007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO l’Avviso pubblico del M.I.U.R. rivolto alle Istituzioni scolastiche statali, Prot. n. 1047 del 05-02-

2018 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)Avviso pubblico per il 

potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria - Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2;   
VISTA la nota del MIUR Prot. n. 25472 del 18-09-2018 che rappresenta la formale autorizzazione dei 

progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  
VISTO il decreto di Assunzione in bilancio delle somme autorizzate, prot. n.3684 del 13-11-2018; 

VISTI i seguenti avvisi pubblici interni: 

− per la selezione ed il reclutamento di n.1 Tutor Scolastico Interno Prot. n. 1029 del 13/03/2019;  

− per la selezione ed il reclutamento di n.1 Tutor Sportivo Esterno Prot. n. 1026 del 13/03/2019;  

− per la selezione ed il reclutamento di n. .1 Referente per la Valutazione e n. 1 Figura di Supporto alla 

Gestione Prot. n. 1197 del 26/03/2019; 

DISPONE 
 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 

costituita: 

Gilberto MARIMPIETRI.  Dirigente Scolastico  con funzione di Presidente; 

Maria Gabriella COSENZA Docente   con funzione di Componente; 

Cinzia SERANI   Assistente Amministrativa      con funzione di Segretario Verbalizzante. 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 

nell’avviso interno. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web – sezione Albo on-line - e comunicati 

agli interessati. Il Dirigente Scolastico, sulla base della risultante graduatoria, con successivo provvedimento 

formalizzerà gli incarichi. 

 

 

 





Art.3 

La prima seduta della Commissione si terrà per il giorno 3 aprile 2019 alle ore 10:30, nella stanza dell’Ufficio 

di Presidenza, situata nel plesso di scuola primaria “S.Foruli”, Via Madonna della Strada, 240 – 67019 

Scoppito (AQ), per esaminare le istanze pervenute per la per la selezione ed il reclutamento di: 

 

 n.1 Tutor Scolastico Interno; 

 n.1 Tutor Sportivo Esterno; 

 n. .1 Referente per la Valutazione e n. 1 Figura di Supporto alla Gestione.    

            

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Gilberto MARIMPIETRI 

                                                                                               Firma autografa omessa  
                                                      ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


		2019-03-28T12:44:02+0100




